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التاريخ

00379091

03349897

02976695

07508497

01058503

رقم ب.ت.و

لمياء

محمد

خالد

صلاح 

ابراهيم

الاسم  

بنعبيد سعد الله

ضيف الله

عبيد

سالمي

السعداوي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالى لمهن التراث بتونس

المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر

المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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علوم الإخبار  والإتصال 

05112062

رقم ب.ت.و

المعز

الاسم  

بنمسعود

اللقب

إنتداب

النتيجة 

معهد الصحافة وعلوم الإخبار 

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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البيولوجيا الجزيئية والخلوية

05421713

07017424

00263969

04767632

05020265

06784173

08254163

01269159

رقم ب.ت.و

نوال

سلوى

صفية

هالة

راقية

منال

عبد الوهاب

لمياء

الاسم  

قليبي

الزهدي العزوزي

البك

السقا المشري

شواري الجبالي

بن مهذب

الشطي

البرشاني

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم ببنزرت

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بالمنستير

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

معهد باستور

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة البيولوجيـة

01266643

05335767

06330331

06012746

05282495

05336514

05254734

04791859

رقم ب.ت.و

ماهر

منية

عبد الناصر

وليد

عايدة

سنية

كريم

فاطمة

الاسم  

الطريقي

النوري الفراتي

بوليلة

السائبي

حميدة السياري

الخوفي

بنحامد

حميد

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية

المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة الطبية الحيوية

04794255

رقم ب.ت.و

كريم

الاسم  

مزهود

اللقب

إنتداب

النتيجة 

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


