الجهورتية النونسية فنلتظ التعليالعالي والبخث لغلي

الإدارة العامة للتعليم العالى إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

### القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالى (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

### التاريخ

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المعهد العالى لمهن التراث بتونس	إنتداب	بنعبيد سعد الله	لمياء	00379091
المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر	إنتداب	ضيف الله	محمد	03349897
المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر	إنتداب	تثثد	خالد	02976695
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بسوسة	إنتداب	سالمي	صلاح	07508497
المعهد العالي للعلوم الإنسانية بجندوبة	إنتداب	السعداوي	ابراهيم	01058503

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الجهورية النونسية في المنطقة والمنطقة المنطقة المنطقة

### علوم الإخبار والإتصال

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
معهد الصحافة وعلوم الإخبار	إنتداب	بنمسعود	المعز	05112062

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

الجهورية النونسية فُلِلِيَّةِ البَّعْلِمْ العَالِمَ النَّا وَالِيَحَدُ الغِلِمِيُّ الالهِ وَ العامِ العَالِمِيْ

## القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

### البيولوجيا الجزيئية والخلوية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب ت و</u>
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	إنتداب	قليبي	نوال	05421713
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	إنتداب	الزهدي العزوزي	سلوى	07017424
كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس	إنتداب	वंग्।	صفية	00263969
كلية العلوم ببنزرت	إنتداب	السقا المشري	هالة	04767632
كلية العلوم ببنزرت	إنتداب	شواري الجبالي	راقية	05020265
المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بالمنستير	إنتداب	بن مهذب	منال	06784173
مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية	إنتداب	الشطي	عبد الوهاب	08254163
معهد باستور	إنتداب	البرشاني	لمياء	01269159

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

# القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الجهورتية النونسية

فنلتظ التعليالعالي

والبخث لغلي

### الهندسة البيولوجية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بالمنستير	إنتداب	الطريقي	ماهر	01266643
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية	إنتداب	النوري الفراتي	منية	05335767
المعهد الوطني للبحث والتحليل الفيزيائي الكميائي	إنتداب	بوليلة	عبد الناصر	06330331
مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس	إنتداب	السائبي	وليد	06012746
مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس	إنتداب	حميدة السياري	عايدة	05282495
مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس	إنتداب	الخوفي	سنية	05336514
مركز البيوتكنولوجيا ببرج السدرية	إنتداب	بنحامد	كريم	05254734
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	إنتداب	حمید	فاطمة	04791859

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

### الهندسة الطبية الحيوية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب <u>.ت.</u> و
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	إنتداب	مزهود	كريم	04794255

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.